GAIA30SA (エアコン仕様) 仕様書
－ 面積 －
W＝4300×D＝2300×H＝2650
天井高＝2300   外法面積＝9.89㎡（2.99 坪）
－ 主要構造体 －
軽量角型鋼管溶接構造
防錆塗装１回塗り+上塗り １回塗り
上塗り色：ジンクホワイト色(日塗工色 No.L25-75A)
－ 分類 －
単棟型ハウス
－ 天井 －
野地板表し
－ 床材 －
塗装合板 12mm  （グレー）
－ 電設資材 －
分電盤         主30A 小20A×3
照明           LED   1ヵ所
コンセント     2口  2ヵ所   換気扇用1口 1ヵ所
　　　　　　　 エアコン用1口 1ヵ所
換気扇         φ 150mm
エアコン　　　 100V　2.5kw
－ 建具  －
出入口サッシ    1618(樹脂製カーテンレール付)  シルバー色
窓サッシ     　    1610(樹脂製カーテンレール付)  シルバー色
－ 他 －
給気口・排水口・釘打ち板(樹脂製・ブラック) 2ヵ所
室内機下地、フォークガイド、吊金具、ストッパー
巾木・廻縁・窓額縁＝樹脂製(ブラック)
コーキング色＝ライトグレー　エアコン架台(標準ショートタイプ)
－ 屋根材 －
ガルバリウム鋼板  0.35mm
－ 壁材 －
両面)　ガルバリウム鋼板　t0.3mm
　　　 ジンクホワイト色(日塗工色 No.L25-75A)
断熱材 25mm
4300
4472
2300
2330
給気口
排水口 φ50
フタ 70×70
2300
2330
Ｃ面立面図 Ｂ面立面図 Ｄ面立面図
445
エアコン架台
フォークガイド
4300
1550
AC用
換気扇用
室内機下地
釘打ち板
釘打ち板
ストッパー
吊り金具
2
2
A
B
C
D